
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3301

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:22:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2016

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: A presente Licitação tem por OBJETO a Contratação de Empresa Especializada
na Prestação de Serviços de Internet. Atendendo às necessidades da Administração Pública e demais
Secretarias, com entrega em até 5 Dias, e previsão contratual de até 12 Meses
Resumo: Descrição: A presente Licitação tem por OBJETO a Contratação de Empresa Especializada
na Prestação de Serviços de Internet. Atendendo às necessidades da Administração Pública e demais
Secretarias, com entrega em até 5 Dias, e previsão contratual de até 12 Meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2016 00:00:00 Aviso de Licitação - PP004-2016.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3301/descricao-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-internet-atendendo-as-necessidades-da-administracao-publica-e-demais-secretarias-com-entrega-em-ate-5-dias-e-previsao-contratual-de-ate-12-meses/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JVbfppKg.pdf

